规格承认书
Specification for approval
产品名称：SST 系列 慢断型 表面贴装保险丝 300Vac
Product Type: SST Series Time-Lag Surface Mount Fuse 300Vac
瑞卓电子(东莞)有限公司
Dongguan Reomax Electronics Co., LTD
电话: +86-769-85634648 传真: +86-769-85635648
厂址: 广东省东莞市大岭山镇地塘岭工业园 20 号

Breaking
Capacity
冷阻值
Nominal Cold
Resistance
(Ohms)
熔化热能
I
2
TMelting
Integral(A
2
.S)
安规认证
Agency Approvals
SST0050 50mA
300Vac
50A@300VAC
50A@250VAC
200A@125VAC
* * ● ●
SST0062 62mA * * ● ●
SST0080 80mA * * ● ●
SST0100 100mA * * ● ●
SST0125 125mA * * ● ●
SST0150 150mA * * ● ●
SST0200 200mA * * ● ●
SST0250 250mA * * ● ●
SST0300 300mA * * ● ●
SST0315 315mA * * ● ●
SST0375 375mA * * ● ●
SST0400 400mA * * ● ●
SST0500 500mA 0.338 0.313 ● ●
SST0600 600mA 0.293 0.488 ● ●
SST0630 630mA 0.274 0.583 ● ●
SST0700 700mA 0.226 0.823 ● ●
SST0750 750mA 0.192 1.258 ● ●
SST0800 800mA 0.165 1.890 ● ●
SST1100 1A 0.143 2.868 ● ●
SST1125 1.25A 0.120 4.777 ● ●
SST1150 1.5A 0.103 6.325 ● ●
SST1200 2A 0.095 8.980 ● ●
SST1250 2.5A 0.066 16.052 ● ●
SST1300 3A 0.051 21.578 ● ●
SST1315 3.15A 0.046 22.776 ● ●
SST1350 3.5A 0.043 27.081 ● ●
SST1400 4A 0.040 31.814 ● ●
SST1500 5A 0.036 40.267 ● ●
SST1600 6A 0.033 67.266 ● ●
© 2016 REOMAX